
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

24.07.2015 г.  № 38

Об отмене решения  Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

№ 36  от 25.08.2008 г.

«Об утверждении Положения об организации

муниципального земельного контроля

МО «Шумаковский  сельсовет»»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 г. № 1515 «Об 
утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих 
государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный 
контроль»  Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области 
РЕШИЛО:

1.Отменить решение  Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской 
области № 36 от 25.08.2008 г. «Об утверждении Положения об организации муниципального земельного 
контроля МО «Шумаковский сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета А.В. Борисов


